
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1967 39 Stb. 13

13 B E S L U I T  van 17 januari 1967, houdende vast- Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is be- 
stelling in werking treding van enige artikelen van last met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
het Verstrekkingenbesluit ziekenfondsverzekering. za' wor<̂ en geplaatst.

Wu JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER
LANDEN, P r in se s  van  O r a n je -N a ssa u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid van 13 januari 1967, Directoraat-Generaal 
Gezondheidszorg, Hoofdafdeling Gezondheidszorg I, nr. 
120.751;

Gelet op artikel 32, tweede lid, van het Verstrekkingen- 
besluit ziekenfondsverzekering (Stb. 1966, 3).

Hebben goedgevonden en verstaan:
Enig artikel

De artikelen 2, onder b en d, 6 en 8— 10 van het Verstrek
kingenbesluit ziekenfondsverzekering treden in werking te reke
nen van 1 januari 1967.

Grindelwald, 17 januari 1967.

JULIANA.

De Minister van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

G. M. J. VELDKAMP.

Uitgegeven de vierentwintigste januari 1967.

De Minister van Justitie, 

STRUSTRUYCYCKENKEN..


	stb-1967-13



